



Specials For Thursday April 26h
While supplies last All Delv Prices

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
Conventional							
	Artichoke, Jerusalem	10 lb	\$45.00	\$4.50	\$5.60	20%	
	Beans, Fava	25 lb	\$41.00	\$1.64	\$2.10	22%	
	Beans, French (10/2 lb)	10 ct	\$43.00	\$4.30	\$5.35	20%	
	Carrots, Malibu	5 lb	\$13.00	\$2.60	\$3.30	21%	
	Corn, White	48 ct	\$13.00	\$0.27	\$0.35	23%	
	Corn, Yellow	48 ct	\$13.00	\$0.27	\$0.35	23%	
	Cucumbers, Pickle	50 lb	\$28.00	\$0.56	\$0.70	20%	
	Cucumbers, Super	24 ct	\$7.00	\$0.29	\$0.40	27%	
	Guava	10 lb	\$27.00	\$2.70	\$3.50	23%	
	Idaho (10/5 lb)	10 ct	\$12.00	\$1.20	\$1.50	20%	
	Kale, Baby	3 lb	\$10.00	3.33	\$4.20	21%	
	Peas, English Bushel	25 lb	\$61.00	\$2.44	\$3.20	24%	
	Peas, English Shucked	5 lb	\$27.00	\$5.40	\$6.75	20%	
	Peppers, Jumbo Green	22 lb	\$12.00	\$0.55	\$0.70	22%	
	Peppers, Mini Sweet (12/1 lb)	12 ct	\$21.00	\$1.75	\$2.20	20%	
	Peppers, Suntan	22 lb	\$9.00	\$0.41	\$0.55	26%	
	Radishes, Bunch	24 ct	\$14.00	\$0.58	\$0.75	22%	
	Tomatoes, Yellow Grape (12 Pints)	12 ct	\$15.00	\$1.25	\$1.60	22%	
	Yams, White	40 lb	\$27.00	\$0.68	\$0.90	25%	

